
PORTARIA Nº 16.054/2019     TORNA SEM EFEITO NOMEAÇÃO DE SERVIDOR.
Seg, 09 de Dezembro de 2019 10:20

  

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE VARGINHA

  

PORTARIA Nº 16.054/2019

  

  

  

  

TORNA SEM EFEITO NOMEAÇÃO DE SERVIDOR.

  

  

  

  

O Prefeito do Município de Varginha, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições
legais e em conformidade com Parágrafo único do artigo 18 da Lei Municipal nº 2.673/1995, 

  

 1 / 3



PORTARIA Nº 16.054/2019     TORNA SEM EFEITO NOMEAÇÃO DE SERVIDOR.
Seg, 09 de Dezembro de 2019 10:20

  

  

R E S O L V E :

  

  

  

Art. 1º TORNAR SEM EFEITO a nomeação do senhor STEFANO GONÇALVES DE OLIVEIR
A p
ara o cargo de Motorista – Nível E-12, nomeado pela Portaria nº 15.852/2019, em virtude de
não atender as exigências legais, conforme o Processo Administrativo nº 16.203/2019.

  

  

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário. 

  

  

Prefeitura do Município de Varginha, 25 de novembro de 2019.

  

  

 2 / 3



PORTARIA Nº 16.054/2019     TORNA SEM EFEITO NOMEAÇÃO DE SERVIDOR.
Seg, 09 de Dezembro de 2019 10:20

  

ANTÔNIO SILVA

  

PREFEITO MUNICIPAL

  

  

          

SERGIO KUROKI TAKEISHI

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE 

ADMINISTRAÇÃO

  

CARLOS HONÓRIO OTTONI JÚNIOR

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO

  
      

  

  

 3 / 3


